
第４号様式（第６条関係）

19

8

栄光造園株式会社

株式会社大淵造園土木

株式会社中央造園

有限会社道央グリンサービス

緑建工業株式会社

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

北光公園整備工事

令和 7年 9月19日

6

54,494,000

千歳市役所　４階契約管
財課契約係

49,540,000

53,350,000

49,140,000

備考

49,170,000

48,960,000

49,000,000

13

7

48,500,000 落札

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

千歳市告示第181号


